
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«31» серпня 2023 р.                   м. Івано-Франківськ                                   № 371-Д 

 
 

 

Про введення в дію рішення  

вченої ради ХДУ від 25.08.2023 

Про результати опитування щодо якості організації  

та змістового наповнення практик здобувачів  

третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти  

у 2022/2023 н.р. 

 

 

На підставі рішення вченої ради Херсонського державного університету 

(протокол від 25.08.2023 № 15). 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Затвердити результати опитування здобувачів третього (освітньо-наукового) 

рівня вищої освіти щодо якості організації та змістового наповнення практик у 

2022/2023 н.р. 

2. Завідувачці відділу аспірантури та докторантури В. Денисенко спільно із 

гарантами освітньо-наукових програм та керівниками практик здобувачів 

третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти:  

        1) сприяти підвищенню рівня залученості здобувачів вищої освіти до 

опитування шляхом проведення активної інформаційної кампанії гарантами 

освітніх програм та викладачами  

      2) розмістити фото/відео та інші медіа-матеріали про проходження 

аспірантської практики здобувачами третього (освітньо-наукового) рівня вищої 

освіти на сторінці відповідних кафедр/факультетів та зберігати разом із 

звітньою документацією з практик на корпоративних хмарних сховищах 

        3) врахувати результати опитування під час організації практики 

здобувачів третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти  

3. В.о. проректора з цифровізації, інноваційної, інвестиційної діяльності та 

науково-педагогічної роботи Лемещуку О.І. підвищити рівень та безпечність 



ідентифікації здобувачів усіх форм та рівнів навчання під час проходження 

опитувань на платформі KSU24 

4. Керівниці відділу забезпечення якості освіти Черкашиній Т.О. забезпечити 

оприлюднення результатів опитування щодо якості організації та змістового 

наповнення практик здобувачів третього (освітньо-наукового) рівня вищої 

освіти у 2022/2023 н.р. на сторінці відділу забезпечення якості освіти вебсайту 

Херсонського державного університету 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 

С.А.Омельчука. 

 

 

 

В.о. ректора                                                                                        Алла ЦАПІВ  

 
 

 

 

 

 

 

 

Сергій Омельчук 

Володимир Олексенко 

Тетяна Черкашина 

 

 

Ознайомити: першого проректора, проректорів, деканів факультетів, завідувачів кафедр, 

гарантів освітньо-наукових програм, керівників аспірантських практик, завідувачку відділу 

аспірантури та докторантури, керівницю відділу забезпечення якості освіти 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


